

PARK LANN AUTOMOBILES

62 Rue Marcellin Berthelot

56001 VANNES

Ate : 02 97 46 49 55 Mag : 02 97 46 00 52 Fax : 02 97 46 00 08

Siret 388 488 520 00050 APE 4511Z SAS au Capital de 393 764 €

TVA FR 96 388 488 520

ORIGINAL

N° Compte 11006292
Facturation N° VJA24-0059
Date de Facture 23/02/2024
Date d'échéance 23/02/2024
Type de règlement ESP-CHQ-CB
Conseiller Service Maxime SICHEL
Service VL - Atelier JAGUAR

Marque / Modèle

JAGUAR
F-PACE

VIN / N° Moteur

SADCA2BN6HA093342

Immatriculation

EH-073-MM

Date de MEC

15/12/2016

KM Date & N° O.R.

100199 2400068

12/01/2024

Référence	Désignation	Prix Unit.	Qté	Rem.	Montant HT	TVA
MD99M2	*** Main d'Oeuvre *** REPLACEMENT DES ACCESOIRES REFUSE PAR LA GARANTIE / ENTRETIEN VEHICULE	110,00	2,50		275,00	12
T2H59849	*** Pièces *** COURROIE-ENTRAINEMENT	47,09	1,00		47,09	12
T2H38134	TENDEUR-COURROIE ENTR	172,48	1,00		172,48	12
T2H1400	GALET TENDEUR	46,26	1,00		46,26	12
T2H46586	GALET TENDEUR	58,56	1,00		58,56	12
JDE40572	POMPE A EAU	248,72	1,00		248,72	12
000016	HUILE CASTROL EDGE PROFESSIONAL E 0W30	16,90	7,25		122,53	12
JDE37128	FILTRE A HUILE	18,49	1,00		18,49	12
JDE36824	JOINT TORIQUE	16,45	1,00		16,45	12
T2H46141	FLEXIBLE-VENT MOTEUR	12,25	1,00		12,25	12
	NETTOYAGE INTERIEUR DE VOTRE VEHICULE OFFERT					
	Nous ne vous servons que des pièces d'origine et vous remercions de votre confiance Vous serez probablement contactés par JAGUAR/LAND ROVER France pour une enquête de satisfaction n'hésitez pas d'exprimer votre experience client. Toute l'équipe de PARK LANN AUTOMOBILES vous remercie de votre visite.					

PAYÉ

Votre concessionnaire n'utilise que des pièces d'origine constructeur
Temps Facturés: MC = Temps constructeurs, MD = Temps passés, ME = Travaux extérieurs

Coupon à joindre avec votre règlement

N° Compte 11006292
Facture client N° VJA24-0059
Date de Facture 23/02/2024
Date d'échéance 23/02/2024
Type de règlement ESP - CHQ - CB
Montant TTC : 1 221,40 €

Code	% TVA	Bases TVA	Montant TVA
00	0,00%	0,00	0,00
13	5,50%		
12	20,00%	1 017,83	203,57
14	10,00%		
TOTAL :		1 017,83	203,57

Total Pièces HT: 742,83
Total MO HT : 275,00

MONTANT H.T. : 1 017,83 €
TVA : 203,57 €
TOTAL T.T.C. : 1 221,40 €